
022

aSTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE fíURITlCÜPU/MA

CNPJ V OI.612.525/ÜOOI-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.303-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Adminislrativo n" 1002001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 012/2022

Tipo: Menor Preço por Tlem

Objeto: Rcgisiro de Preços para eventual, futura  e parcelada contratação de empresa para o

Ibrnecimenio de lestes rápido para diagnósticos, destinados a atender as necessidades da Rede

Municipal de Saúde de Burilicupu/M A.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABIEITAÇAO:

r

►

M P DA ROCHA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 24.91S.378/000U83

BURITICUPU - MA, em 31 de março dc 2022.



TCü
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 31/03/2022 10:43:53

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: M P DA ROCHA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 24.915.378/0001-83

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro; Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AC^LÜ.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro; CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique /U2kl-

t

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril
dc 2014. Lei n'’ 13.460. dc 26 de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Decreto n” 8.638 de 15. de janeiro de 2016.

»



022

Rub.
Acesso
estadijiL«.t-vPí<F^A : GOVB?Nor._„

FÁCIL;

Autenticidade de documentos

Sobre ò Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo.
Serviços

i  211199737

Data do Protocolo;Legi^ação

22/C9/2021

Parceiros
Número de Registro:

2U02F01G3P

Fde Conosco

Arquivamento:

K  20211199/37
Manuais i

Empresa:

g M P DA ROCHA DISTRIBUIDORAMunicípios

Implantados
Documento(s):

Consultar (7

Informações
Requerimento do Empresário ^W

C )Notificações 0 < Voltar

.$ (98) 2106-85CX) Ver mais »
Av, Pedro 11. NT99 - Centro. São Luís - MA. 65010-450

9
ouvidoriaajucema.ma.gov.br

0 FAHil!
f

r
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Acesso
estadiufiEypRESA 1 OOV£5»íO pO.

FACIL;

Autenticidade de documentos

Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:-s>.Serviços

■:-:ú-j7í7

Data do Protocolo:Legislação

2?./09/20n

Parceiros
Número de Registro:

l’!102-;0165f'
Fale Conosco '

Arquivamento:

fe 20211199.0/
&Manuais

Empresa:

g M P DA ROCHA DISTRIBUIDORA4^ Municípios

à  Implantados

m-.

Documentols):
I

Consultar Q
informações

t

Requerimento do EmpresáriolE

' Notificações ’ 0 ■ < Voltar

J (98) 2106-8500 Ver mais ssinc JUC6MA NMaililia"'»
Av. Pedro II, N‘199 - Centro, São Luís - MA. 65010-450

Ç
ouvidoria'iíjucemamn.gov,br



COMPROVANTE DE INSCRIÇAO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão.

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

r.E
24.915.37B;0001-S3
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO oí;o6/20is
CADASTRAL

●i
M P DA ROCHA DISTRIBUIDORA

EPP
T T.'.; 1' E5'Apc.‘'iVrs'3 t.CV; 'Jt liMASli,
NICK FARMA

auvisaqe ecjsowcaf-wv-ipi;
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

46.39-7-01 ● Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessónos, exceto profissionais e de segurança
46.4S-1-01 ● Comércio atacadista de instrumentos  e materiais para gso médico, cirúrgico, hospitalar  e de laboratórios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46,47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritóno e de papelaria
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-08 ● Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico nào especificados
antenormente
46.S1-6-01 ● Comércio atacadista de equipamentos de informática
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
46.64-8-00 ● Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar. partes e
peças
47.21-1-04 - Comercio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video
47.54-7-01 ● Comércio varejista de móveis
47.5S-S-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
47,59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nào especificados antenormente

I

:,-nic.Ci £ ;■
213-5 - Empresário (Individual)

r.oucitUE MO
APT 260

S.Wí-i'.0 ,=*rcv^c
98R SANTO ANTONlO

TTBAISIIOOISIWII--
SAO JOSE

WVM-PO
MILAGRES DO MARANHAO

CE>’ MA65.545-000

TCLelúli:
(86)9687-2689

ÁNDEREtO ElETRCMICO
HEIMARCIAeHOTMAIL-COM

El.-b ‘tat‘>ArrvORE5E'0-lSAVEL'EFH,

0«TA DASIIVAÇAO r*0*S'»ÃL
20108/2021SIT-A.ic ;acias:raa

ATIVA

T/ÕTirTürãirüTTTõTÃCÃsTBÃr

OATA DA SiriJACAO E.ApLcIAíSITUACAa' E3=EC|Ae

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n” 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 31/03/2022 às 10:48:12 (data e hora de Brasília), Página: 1/2
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COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO oijo6<20l6
CADASTRAL

L ■ oRA

24.915.378/0001-S3
MATRIZ

'.cur
M P DA ROCHA DISTRIBUIDORA

copioo L .;lsi'WCAO dasmmdíoes tccN-OMc;»r. shC.jNDAftiAs
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacêuticos, sem niampulagáo de fórmulas
47.71-7-03 - Comércio varejista de produtos farmacêuticos homeopáticos
47.72-S-OO - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
49.30-2-01 - Transporte rodoviário dc carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal.
49.30-2-02 - Transporte rodoviário dc carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional

CCCIGO I. OLJCWIÇa;)
213-S - Empresário (Individual)

J.JkOli.A

NjUe^O COMPlEVENT,-
APT 26098R SANTO ANTONIO

BAifiso.ti&r4iti>
SAO JOSE MILAGRES DO MARANHAO MA65.545-000

●( LI ruNf
(86) 9867-2689

ÊNCtHbCl) tLUIIONiLO
HEIMARCIA@HOTMAIL.COM

EME rÇDLWATXo Wf iPONSAVÍt, lEFWl

0»'A Ü* SITLAgAO ÍADASTBAL
20/08/2021

5J’JACAO -IDiMBAb
ATIVA

TTõTrõTrÊnDÃçSÕTÃDÃs^RZr

rÍAIA OA S^GACAO ESOECIALJA-A,' ►-,●'1 l.i»l51

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863. de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 31/03/2022 ás 10:48:12 (data e hora de Brasilia). Página; 2/2

O VOLTAR S IMPRIMIRAlt CONSULTAR QSA

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, clioue aoui.

Serviços CNPJEstatísticas PaiceitosConsultas CNP.IPasso a passo para o CNP.I

I

1
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21102401656

CNPJ 24.915.378/0001-83

Endereço Completo SANTO ANTONIO, N° 98, APT 260, SAO JOSE - Milagres do
Maranhão/MA - CEP 65545-000

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroAto

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

INSCRIÇÃO

Esta certidão foi emitida automaticamente em.^28/01/2022y^ às 07:56u14 (horário-de-Brasília).

Se impressa verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com 0 código
LMAGCVI.

23/09/202120211199737002

23/09/2021

16/09/2021

20211199737

21201160304

002

002

16/09/2021

24/04/2018

21201160304

20180307088

002

002

01/06/201620160334683316

01/06/201621102107707080

MAC2201715929

Ricardo Diniz Dias

Secreláno(a) Geral
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Arquivamento do Ato de Inscrição
01/06/2016

;  Inicio de Atividade
I 01/06/2016

NIRE (Sede)
21102401656

CNPJ

24.915.378/0001-83

Endereço Completo

Rua SANTO ANTONIO, N° 98, APT 260. SAO JOSE-Milagres do Maranhão/MA- CEP65545-000

Objeto

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS, COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS

FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULACAO DE FORMULAS, COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS

FARMACÊUTICOS HOMEOPÁTICOS, COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA

E DE HIGIENE PESSOAL, COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS. BOMBONS E SEMELHANTES,

COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E

DE LABORATORIOS, COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE

INFORMÁTICA. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, TRANSPORTE

RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, INTERMUNICIPAL,

INTERESTADUAL E INTERNACIONAL, TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS

PERIGOSOS E MUDANÇAS, MUNICIPAL, COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS, COMERCIO VAREJISTA

ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, COMERCIO ATACADISTA

DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA, COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA,

COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-

HOSPITALAR PARTES E PECAS, COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E

ACESSÓRIOS, COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COMERCIO ATACADISTA DE

ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA, COMERCIO

ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS

DE INFORMÁTICA, COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, COMERCIO VAREJISTA

DE ARTIGOS ESPORTIVOS, COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO, COMERCIO ATACADISTA :

DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COMERCIO ATACADISTA DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONÍCOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO, COMERCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA, COMERCIO

VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE(COMERCIO VAREJISTA ALARMES ELETRONÍCOS NAO ASSOCIADO A INSTALACAO OU

MANUTENCAO - USO DOMESTICO (EXCETO VEÍCULOS) COMERCIO VAREJISTA AQUECEDORES SOLARES

COMERCIO VAREJISTA ARTIGO DE BORRACHA PARA HABITACAO COMERCIO VAREJISTA ARTIGO DE

CRISTAL PARA HABITACAO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGO DE LOUCA PARA HABITACAO COMERCIO

VAREJISTA ARTIGO DE MADEIRA PARA HABITACAO), COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS

E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(COMERCIO

ATACADISTA DE ACESSÓRIOS PARA INSTRUMENTOS MUSICAIS COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS

PARA GINASTICA COMERCIO ATACADISTA DE AQUECEDOR A GAS PARA USO DOMESTICO COMERCIO

ATACADISTA DE AQUARIOS COMERCIO ATACADISTA DE ARMAS PARA CACA).

i

Porte

EPP (Empresa de |
Pequeno Porte)

Capital

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS

(EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Número

20211199737

Data

23/09/2021
Status

SEM STATUS

k-



Nome do Empresário: MARCOS PAULO DA ROCHA

CPF:

052.860.393-08

Regime de bens:
NÂO INFORMADO

Identidade;

3304536

Estado civil:

SOLTEIRO(A)

Esta certidão foi emitida automaticamente em 28/01/2022, ás 07:55:26 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código Q3JUCRAZ.

MAC2201715841

Ricardo Diniz Dias

Secretário Gerai

t-

I



BLISI
Proc. 022
FIs. ?

BRASIL

(HTTPS;//GOV.BR)
Rub.

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 24.915.378/0001-83

Código de Controle: CD6F.9CC8.07DB.C141

Data da Emissão: 05/10/2021

Hora da Emissão: 08:24:47

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 05/10/2021, com validade até 03/04/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
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Dúvidas mais Frequentes | Inicio | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 24.915.378/0001-83
Razão social: R A SANTOS ASSE COMERCIAL E MARKENTiNG

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022031906224034838015

2022022801132999001170

2022020901290876258255

2022012108164050458870

2021122201122152529582

2021120301091212146182

2021111400443658979324

2021102601012318819612

2021100700575765718070

2021091801141681401733

2021083000484774852443

2021081101112063190830

2021042400523707052731

2021040500483994667801

2021031701031921597450

2021022601002526550874

2021020700404003912104

2021011902595909988310

2020123101535557018973

2020121104540654789625

2020112105110349322580

2020110203561996723705

2020101407235325490008

2020092505431513964058

2020090603504119107806

2020081805295067724862

2020073004401502938364

2020071005275677998260

2020062104011473686901

19/03/2022 a 17/04/2022

28/02/2022 a 29/03/2022

09/02/2022 a 10/03/2022

21/01/2022 a 19/02/2022

22/12/2021 a 20/01/2022

03/12/2021 a 01/01/2022

14/11/2021 a 13/12/2021

26/10/2021 a 24./11/2021

07/10/2021 a 05/11/2021

18/09/2021 a 17/10/2021

30/08/2021 3 28/09/2021

11/08/2021 a 09/09/2021

24/04/2021 a 21/08/2021

05/04/2021 a 04/05/2021

17/03/2021 a 15/04/2021

26/02/2021 a 27/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

19/01/2021 a 17/02/2021

31/12/2020 a 29/01/2021

11/12/2020 a 09/01/2021

21/11/2020 a 20/12/2020

02/11/2020 a 01/12/2020

14/10/2020 a 12/11/2020

25/09/2020 a 24/10/2020

06/09/2020 a 05/10/2020

18/08/2020 a 16/09/2020

30/07/2020 a 28/08/2020

10/07/2020 a 08/08/2020

21/06/2020 a 20/07/2020

19/03/2022

^28/02/2022

09/02/2022

21/01/2022

22/12/2021

03/12/2021

14/11/2021

26/10/2021

07/10/2021t

18/09/2021

30/08/2021

11/08/2021

24/04/2021

05/04/2021

^17/03/2021

26/02/2021

07/02/2021

19/01/2021

31/12/2020

11/12/2020

21/11/2020

02/11/2020I

14/10/2020

25/09/2020

06/09/2020

18/08/2020

30/07/2020

10/07/2020

21/06/2020

Resultado da consulta em 31/03/2022 10:54:25
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: M P DA ROCHA DISTRIBUIDORA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 24.915.378/0001-83

Certidão n°: 31629225/2021

Expedição: 05/10/2021, às 08:27:16

Validade: 03/04/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que M P DA rocha DISTRIBUIDORA (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 24.915.378/0 0 01-83, NÃO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta

autenticidade no portal

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua

do Tribunal Superior do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

a honorários, a custas, a

Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por



Ma%1}hão Certidão Negativa de Débito
Secretaria da fazenda

ByRITIQUPU-MA
Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito Proc. 2022
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PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHAO

Corregedoría Geral da Justiça
Vara Única de Santa Quitéria

CERT-VNSQ - 32022
Código de validação: C71FBF739A

CERTIDÃO

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a requerimento de pessoa

interessada, que, dando busca nos arquivos dos feitos de FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO

JUDICIAL, dos últimos 10 (dez) anos, verifiquei que NADA CONSTA contra a empresa M P
DA ROCHA DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ 24.915.378/0001-83, com endereço no(a) Rua

Santo Antonio. 98, apt. 260, bairro São José, Milagres do Maranhão/MA. CERTIFICO, finalmente, que

esta Secretaria de Distribuição é a única existente no Termo Judiciário de Santa Quitéria,
Estado do Maranhão. O referido é verdade e dou fé. Dada e passada a presente certidão na

Secretaria de Distribuição a meu cargo, no Fórum “Desembargador Antonio Rodrigues

Moreira”, nesta cidade de Santa Quitéria, Estado do Maranhão. E eu, Marcus Vinícius Leao da

Silva, Secretário Judicial Substituto, consultei,  o digitei, subscrevo e assino. Santa Quitéria/MA,

4/3/2022. A presente certidão terá validade de 60 (sessenta) dias a contar desta data,
conforme Art. 198, do Provimento N.

CGJ/MA.

11, de 08/10/2013, do Código de Normas da

MARCUS VINÍCIUS LEAO DA SILVA

Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo
Vara Única de Santa Quitéria

Matrícula 156273

Documento assinado. SANTA QUITÉRIA, 04/03/2022 14:46 (MARCUS VINÍCIUS LEAO DA SILVA)

'

CERT-VNSQ - 32022 / Código: C71FBF739A
Valide o documento em wv/w.tjma.ius.br/validadoc-php
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